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Butelka na wino 0,75L z korkami i
kapturkami - 12 szt.

Cena 54,00 zł

Numer katalogowy P1-631473

Kod producenta P1-631473

Kod EAN 5904816002478

Opis produktu
Zestaw 12 zielonych, szklanych butelek na wino, o pojemności 0,75 L - Bordeaux z korkami i kapturkami termokurczliwymi.

Do przechowywania 9 L wina - zestaw zawiera 12 klasycznych butelek z zielonego szkła o pojemności 0,75 L do
przechowywania win domowych.
W zestawie z korkami - do butelek dołączone są naturalne korki walcowe, aglomerowane służące do szczelnego
zamknięcia butelek z winem.
Kapturki termokurczliwe w komplecie - do butelek dołączone są również czarne kapturki termokurczliwe z
perforacją, które poza ozdobą butelki zabezpieczają dodatkowo wino przed dostępem powietrza.
Wytrzymały karton z kratownicą - butelki sprzedawane są w wytrzymałym kartonie z wielowarstwowej tektury
falistej, z kratownicą zabezpieczającą butelki przed uszkodzeniem.
Opakowanie przyjazne dla środowiska - kartonowe pudło wykorzystać możesz nie tylko do transportu, ale także
do przechowywania wina. Tektura jest surowcem w pełni recyklingowym.

Zestaw 12 butelek na wino to niezbędnik każdego domowego winiarza. Dzięki nim zmieścisz aż 9 L domowego wina w
klasycznych butelkach o pojemności 750 ml.

Do butelek dołączone są pasujące do nich naturalne, aglomerowane korki walcowe, które szczelnie zamkną butelkę. Do ich
użycia niezbędne jest zastosowanie korkownicy. Niezbędny sprzęt znajdziesz tutaj.

Przed korkowaniem korki wystarczy zanurzyć na ok. 3 min w gorącej wodzie, dzięki temu będą one bardziej plastyczne, co
ułatwi umieszczanie ich w butelkach.

Korki warto zabezpieczyć dołączonymi do zestawu kapturkami termokurczliwymi. To eleganckie wykończenie dla butelki
domowego wina to nie tylko kwestia dekoracji, ale również dodatkowego zabezpieczenia trunku przed dostępem powietrza.
Dzięki temu tak zabezpieczone wino może dłużej leżakować. Perforacja na kapturku zapewnia jego łatwe usunięcie przed
otwarciem butelki.

Butelki na wino z korkami i kapturkami sprzedawane są w wytrzymałym kartonie z kratownicą. Przekładki kartonowe separują
każdą butelkę, dzięki czemu ich transport jest bezpieczny, masz pewność, że butelki się nie potłuką.

Karton to przyjazne dla środowiska opakowanie, które wykorzystać możesz nie tylko w celu transportu butelek, ale także do
ich przechowywania. Kiedy nie będziesz już potrzebować pudła umieść je w odpadach segregowanych na papier, tektura jest
surowcem w pełni recyklingowym.
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